

## JE-Teknik ApS

Auderød Byvej 12  
3300 Frederiksværk  
CVR-nr. 33 14 74 81

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 16. juni 2016

John Eriksen

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

## **Indhold**

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Erklæringer**

### **Ledelseserklæring**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for JE-Teknik ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksværk, den 16. juni 2016  
Direktion:

---

John Eriksen

## **Erklæringer**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

JE-Teknik ApS  
Auderød Byvej 12  
3300 Frederiksværk

CVR nr.: 33 14 74 81  
Stiftet: 2. september 2010  
Hjemstedskommune: Halsnæs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

### **Direktion**

John Eriksen

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2016.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 492.145 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		39.125	440
Personaleomkostninger	1	-458.451	-488
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-41.429	-41
<b>Resultat af primær drift</b>		-460.755	-89
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		-13.360	152
Finansielle indtægter	2	16.027	42
Finansielle omkostninger	3	-103.691	-134
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-561.779	-29
Skat af årets resultat	4	69.634	41
<b>Årets resultat</b>		-492.145	12

### Forslag til resultatfordeling

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.360
Overført til næste år	-478.785
Disponeret i alt	-492.145

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar	5	165.713	208
		<u>165.713</u>	<u>208</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.067.437	2.081
		<u>2.067.437</u>	<u>2.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.233.150</u>	<u>2.289</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		111.606	0
		<u>111.606</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		109.792	49
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.700	94
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	659
Andre tilgodehavender		152.881	87
Periodeafgrænsningsposter		13.592	13
		<u>316.965</u>	<u>902</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.325</u>	<u>51</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>432.896</u>	<u>953</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.666.046</u>	<u>3.242</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		367.437	381
Overført resultat		739.926	1.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	7	<u>1.187.363</u>	<u>1.780</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld		267.846	786
	8	<u>267.846</u>	<u>786</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	518.299	477
Bankgæld		355.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.425	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.961	0
Anden gæld		228.258	188
		<u>1.210.837</u>	<u>676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.478.683</u>	<u>1.462</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.666.046</u>	<u>3.242</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2015	2014
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	373.606	404
Pensioner	79.799	79
Omkostninger til social sikring	5.046	5
<b>Personaleomkostninger</b>	<u>458.451</u>	<u>488</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	5	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.022	42
<b>Finansielle indtægter</b>	<u>16.027</u>	<u>42</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	103.691	134
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u>103.691</u>	<u>134</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-60.372	-13
Årets regulering af udskudt skat	-60.736	-27
Regulering af skat vedrørende tidligere år	51.474	-1
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-69.634</u>	<u>-41</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	290.000
Kostpris 31. december 2015	290.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	82.858
Årets afskrivninger	41.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	124.287
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>165.713</b>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	1.700.000
Kostpris 31. december 2015	1.700.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	760.797
Andel af årets resultat efter skat	226.640
Værdireguleringer 31. december 2015	987.437
Nedskrivninger 1. januar 2015	380.000
Årets afskrivninger på goodwill	240.000
Nedskrivninger 31. december 2015	620.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.067.437</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede:				
Autoriseret VVS-Installatør Arne Frandsen, Frederiksværk A/S, Halsnæs	100%	500.000	1.487.436	226.640



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar	80.000	380.797	1.218.711	99.800	1.779.308
Udbetalt udbytte				-99.800	-99.800
Resultat i tilknyttede virksomheder		-13.360	13.360		0
Årets resultat			-492.145		-492.145
<b>Saldo 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>367.437</b>	<b>739.926</b>	<b>0</b>	<b>1.187.363</b>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	1. januar 2015	31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	1.263.356	786.145	518.299	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.263.356</b>	<b>786.145</b>	<b>518.299</b>	<b>0</b>



## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

### **Noter**

#### **9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat dattervirksomhedens aktier til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

Der er udstedt løsøre pantebrev på i alt 500 tkr. med pant i selskabets fordringer. Pantebrevet ligger til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S